

KOMPLEMENTARANPARTSSELSKABET WIND PARTNER 24

CVR-nr.: 29218498

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2022

**Anders Egebjerg Jensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARANPARTSSELSKABET WIND PARTNER 24
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com

CVR-nr: 29218498

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som komplementar for K/S Wind Partner 24 og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på EUR 43 efter skat, mod et overskud på EUR 405 efter skat i 2020. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		EUR	EUR
Nettoomsætning		460	460
Eksterne omkostninger		-755	-755
Bruttoresultat		-295	-295
Resultat af ordinær primær drift		-295	-295
Andre finansielle indtægter		639	618
Øvrige finansielle omkostninger		-301	-265
Ordinært resultat før skat		43	58
Skat af årets resultat		0	347
Årets resultat		43	405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43	405
I alt		43	405

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 EUR	2020 EUR
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.057	31.958
Tilgodehavender i alt		33.057	31.958
Omsætningsaktiver i alt		33.057	31.958
AKTIVER I ALT		33.057	31.958

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		16.793	16.793
Overført resultat		6.272	6.228
Egenkapital i alt		23.065	23.021
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.237	8.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		755	755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.992	8.937
Gældsforpligtelser i alt		9.992	8.937
PASSIVER I ALT		33.057	31.958

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er komplementar i K/S Wind Partner 24 og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31. december 2021 TEUR 2.130 mens de samlede gældsforpligtelser udgør TEUR 1.538.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0